令和７年 第１回真室川町教育委員会臨時会 会議録

令和７年３月６日（木）午後７時００分より、真室川町役場２０１会議室において、

令和７年第１回真室川町教育委員会臨時会を開催した。

１．出席委員    教育長      門脇  昭

委 員      遠田 且子

          委 員      鮭延 三枝子

委 員      中塚 聖子

委 員      髙橋 亜理紗

２．事務局出席者  教育課長     髙橋 雅之

          指導主幹     長倉  守

３．会議案件

  日程第１  議案第３号

         教職員人事異動について

  日程第２  閉 会

４．会議の経過

教育長

一同

教育長

教育長

定足数に達しておりますので、これより令和 7年第 1回真室川町教

育委員会臨時会を開催します。

本日の案件は、日程第 1及び日程第 2となっております。

初めに、日程第 1、議案第 3号「教職員人事異動について」を議題

とします。人事案件ですので、秘密会とします。異議ありませんか。

 異議なし。

 異議なしと認め、秘密会とします。

（以下、秘密会）

秘密会を解きます。

日程第 1、「議案第 3号 教職員人事異動について」は議決されま

した。

日程第 2、「閉会」です。以上をもちまして、令和 7年第 1回真室

川町教育委員会臨時会を閉会いたします。